1/36
Номер документа: 100-P-000021-RU-23
Выпуск: 03.2022
Насос с внутренним зацеплением зубьев
Модельный ряд QX
100-P-000021-RU-23/03.2022
Насос с внутренним зацеплением зубьев QX
2/36

 3
1) Область давления 4 по запросу.
6.2.1 Пример заказа
Требуется: 3-х секционный насос
Hacoc 1
Рабочий объём: 125 см3/об
Давление, продолжительное: 80 бар
Тип: 51-125
Hacoc 2
Рабочий объём: 80 см3/об
Давление, продолжительное: 150 бар
Тип: 51-080
Hacoc 3
Рабочий объём: 12 см3/об
Давление, продолжительное: 125 бар
Тип: 21-012
Использование с минеральным маслом
Согласно Таблицы 6.1 подобранная комбинация
QX51/51/21
Заказываемое обозначение:
QX51-125/51-080/21-012R
6.2.2 Стандартное исполнение
� Направление вращения    "правое"
� Присоедин. фланец, 2 отвер. согласно  ISO 3019/1
(SAE): Типоразмер QX 3-6
� Присоедин. фланец, 2 отвер. согласно ISO 3019/2
(метрич.): Типоразмер QX 2+8
� Материал уплотнения NBR
� Выход вала цилиндрич. согласно ISO R775
� Черное грунтование, поверхности фланцев не
окрашены.
6.2.3 Опции
-O = Насос без грунтования
06 = Подключение внешнего дренажа
QX 2-5 = G¼”, QX 6 = G⅜”, QX 8 = G½”
09 = Материал уплотнения FPM (Viton),
Насос без грунтования
12 = Присоедин. фланец, 2 отвер. согласно ISO
3019/2 (метрич.): типоразмер QX 3 - 6
29 = Рабоч. жидкость HFB и HFC, типоразмер 2-5,
Насос без грунтования
66 = Присоедин. фланец, 4 отвер. согласно ISO
3019/2 (метрич.)
83 = Второе всасывающ. подсоединение для
QX51=SAE 1¼”, QX61 = SAE 2”, QX81 = SAE 2½”
117 = Выходн. присоединение  SAE J518 код 61 / ISO
6162-1 для типоразмеров 2+3 в области
давлений 2+3
Дополнительные опции по запросу
100-P-000021-RU-23/03.2022
Насос с внутренним зацеплением зубьев QX
31/36
7 Насосы с малой объёмной подачей в комбинации с другими
односекционными QX-насосами
7.1 Размеры агрегата.
6
8.5
37.5
179,5
G 1” G 1/2”
1
0